

Omann ApS
Chr. Nielsens Vej 6, 8700 Horsens

CVR-nr. 34 89 05 60

Årsrapport

1. april 2021 - 31. marts 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. august 2022.

Anette Lindvig Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. april 2021 - 31. marts 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Omann ApS
Chr. Niensens Vej 6
8700 Horsens

CVR-nr.: 34 89 05 60
Stiftet: 19. december 2012
Hjemsted: Horsens
Regnskabsår: 1. april - 31. marts

Direktion

Ulrich Omann, Ildvedvej 1, 7160 Tørring, Direktør

Revisor

Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består af produktion, salg og udvikling af kontormøbler, boligmøbler, vinreoler mv.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.020.898 kr. mod 1.080.415 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 160.708 kr. mod 96.318 kr. sidste år.

Virksomheden har i indeværende år været meget aktive på salgsprocessen og er lykket rigtig godt med det – både i indland og på udvalgte lande i udland. Dette ser virksomheden som et stort lyspunkt for fremtiden.

Ledelsen anser årets resultat for moderat tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Virksomheden vil fortsat satse på udvikling af nye møbelmodeller, som skal udvide det eksisterende kundenet.

Virksomheden føler sig rigtig godt rustet til den fremtidige efterspørgsel og har i dag tre grundsegmenter til forskellige markedssegmenter, som den alle satser på. Der vil blive fokuseret på salg i det kommende år, og virksomheden er åben overfor ansættelse af flere sælgere.

Virksomheden har en rigtig god positiv forbedring af driften for 2022/23, ligesom det forventes, at denne udvikling fortsætter i de kommende år.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. april - 31. marts

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttofortjeneste	1.020.898	1.080.415
1 Personaleomkostninger	-700.360	-858.114
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-39.719	-26.598
Driftsresultat	280.819	195.703
Andre finansielle indtægter	1.415	4.610
Øvrige finansielle omkostninger	-96.864	-103.995
Resultat før skat	185.370	96.318
Skat af årets resultat	-24.662	0
Årets resultat	160.708	96.318
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	160.708	96.318
Disponeret i alt	160.708	96.318

Balance 31. marts

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Deposita	156.303	156.186
Finansielle anlægsaktiver i alt	156.303	156.186
Anlægsaktiver i alt	156.303	156.186
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	2.944.834	3.556.240
Varebeholdninger i alt	2.944.834	3.556.240
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.273.492	310.979
Tilgodehavende selskabsskat	0	6.000
Andre tilgodehavender	0	2.060
Periodeafgrænsningsposter	26.814	9.311
Tilgodehavender i alt	1.300.306	328.350
Omsætningsaktiver i alt	4.245.140	3.884.590
Aktiver i alt	4.401.443	4.040.776

Balance 31. marts

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	127.536	-33.172
Egenkapital i alt	207.536	46.828
 Gældsforpligtelser		
Anden gæld	1.500.000	1.500.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.500.000	1.500.000
 Kortfristet del af langfristet gæld	371.022	480.675
Gæld til pengeinstitutter	1.083.067	950.217
Leverandører af varer og tjenesteydelser	444.470	388.365
Selskabsskat	21.662	0
Anden gæld	773.686	674.691
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.693.907	2.493.948
 Gældsforpligtelser i alt	4.193.907	3.993.948
 Passiver i alt	4.401.443	4.040.776

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. april 2020	80.000	-129.490	-49.490
Årets overførte overskud eller underskud	0	96.318	96.318
Egenkapital 1. april 2021	80.000	-33.172	46.828
Årets overførte overskud eller underskud	0	160.708	160.708
	80.000	127.536	207.536

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	624.951	780.499
Pensioner	64.322	66.666
Andre omkostninger til social sikring	8.236	8.520
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>2.851</u>	<u>2.429</u>
	<u>700.360</u>	<u>858.114</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 1.083 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		
		<u>t.kr.</u>
Varebeholdninger		2.944
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.273
